A PATROCINADA, sob sua inteira e exclusiva coordenação, supervisão, gerenciamento e 

responsabilidade técnica, compromete-se a realizar o PROJETO, na forma proposta, conforme especificado no 

Formulário de Solicitação de Patrocínio. 

Cláusula Terceira - DO VALOR 

O valor global do presente termo é de R$ 93.052,23 (noventa e três mil e cinquenta e dois reais e vinte e três 

centavos ), no qual já estão incluídas todas as despesas  especificadas na proposta da PATROCINADA. Sendo o 

valor R$ 63.052,23 (sessenta e três mil e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos) de emendas parlamentares e 

R$ 30.000,00 (trinta mil reais) de valor pleiteado. 

§1º O valor real a ser repassado à PATROCINADA será correspondente e proporcional ao regular cumprimento das 

contrapartidas devidas pela PATROCINADA ao MUNICÍPIO, em função da quota de patrocínio que este ora adquire,